Quid agis mea festivitas. **Cle** te ecclastor prestolabar

- Sta** iam ne ornata res est. iam ne hanc traduxisti hic ad nos vicina tuam
Que te adiuuare. **Cle** acerbi ut iusflexas verum hic sedalis
Tuus amicus optimus nescio quid se sufflavit uxori suae
Neque posse quod accerso mettere. **Sta** uitium tibi istuc maximu[m] blada es pa[re]z
Cle non matrona pa[re]z officium h[ab]et metetricum viris alienis mihi ut sublanditier
Itu atque arcesse illam ego intus que facta est opus volo
Accurare mihi propera ergo licet iam pol ego huic aliquem
In pectus inicitam meum. miserrimum hodie hunc ego hec amasium

ALCIDONIAS. STALINO.

Voto hue amator si redierit a foro domum q[ui] me atque uxorem

Ludificatus est latua. sed ecce ante aedes ad te hercle iba comodus

- Sta** atque hercle ego ad te quid ait vir minimi practij
Quid tibi mandaui. quid tecum oratu. **Alc** quid est
Sta ut bene uacuas edes fecisti mihi ut tradidisti huic ad nos
Vix ore tuam satin propera perco ego atque occasio
Alc quin tu suspendis te. neimpe tate dixeras tuam accessit uirum cordibus
Esse uxorem meam. **Sta** ergo accessuisse ad te seleni decessisse te h[ab]ere
Eam non misserum. **Alc** quin ea ipsa ulterius mihi negauit proibito
Accepserem. **Alc** quin nihil facio. **Sta** quin me perdat. **Alc** quoniam bene est
Quoniam et diu morabor. quin cupio tibi quin aliquid egere
+Et uul operam se morarier. **Alc** quin ea ipsa me allegauit quoniam
Facere quin faciam libens nunquam hodie quin erit
Plusq[ue] mihi quoniam hercle dei te perdanit postremo quidem
Sta quid nunc misserus ne es ad me uxorem tuam
Alc vocas easq[ue] in maximam malam crucem cum hac eam istac
Cumq[ue] amita et tua abi et aliud cura. ego iam per ortum iusseto
Meam istuc uxorem transire ad uxorem tuam
Sta nunc tu mihi amicus es ingermanum modum
Quia ego hunc amorem mihi esse aut dicam datum
Autque ego unquam erga uenerem inique fecerim
Quo si eot amanti mihi obuiam reuerant morae
Aeat quid illud clamoris obsecro in nostra domo est.

PARDILISTA. ANCELLA. STALINO.

Nulla sum nulla sum tota tota occidi cor metu mortuum est
Membra misere tremunt nescio unde auxilium presidij